
 
 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

 
 Prot. n. 7127/3.2.c  
 

 
Al Personale docente ed ATA  

All’Albo  
 
 
 

Decreto n. 282/2019 di pubblicazione delle graduatorie interne definitive di Istituto del personale 
Docente ed ATA.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE le disposizioni impartite dal MIUR ai sensi della O.M. n. 203 del 08-03-2019 e del C.C.N.I. del 
06/03/2019 relativo alla mobilità del personale scolastico per l’a. s. 2019/2020  
 

DECRETA 
 

sono pubblicate all’Albo di questo Istituto in data 22 maggio 2019 le GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE  
di ISTITUTO del personale DOCENTE ed ATA per l’a.s. 2018/19.  
 
 
Vignola, 22 maggio  2019  
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Dott. Stefania Giovanetti  

Documento firmato digitalmente 


